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Sobota 17 maja, godzina 18.00, hala Urania w Olsztynie. W tym czasie i w tym miejscu
dojdzie do najważniejszego meczu sezonu 2024/25 I ligi piłki ręcznej. Ba! To w ogóle
najważniejszy pojedynek w historii iławskiego szczypiorniaka! Aqua-Instal Jeziorak zagra
wówczas z Warmią Energą Olsztyn, stawką jest tytuł mistrza oraz wywalczenie biletu na
Turniej Mistrzów. A to wszystko w ostatnim meczu sezonu! Legendarny Alfred Hitchcock
byłby zapewne dumny z takiego scenariusza.



Rozgrywki 2024/25 są najlepsze w dziejach sekcji, a następnie pełnoprawnego
klubu piłki ręcznej z Iławy. Drużyna grającego trenera Kamila Kriegera od
początku nadaje ton lidze i praktycznie przez cały sezon jest liderem.

Aqua-Instal Jeziorak miałby już teraz pewny tytuł mistrza oraz udział w Turnieju Mistrzów,
podczas którego rozstrzygnie się sprawa awansu do Ligi Centralnej (zagrają w nim mistrzowie
czterech grup I ligi), jednak biało-niebieskim zdarzyła się wpadka. Otóż przegrali na wyjeździe z
Tytanami Wejherowo w 21. kolejce (29 marca), a że od tej pory zarówno iławianie, jak i ich główni
rywale w walce o majstra, czyli Warmia Energa Olsztyn, tylko wygrywali, to też o mistrzostwie
zadecyduje ostatni mecz sezonu!

Pomiędzy drużynami z Iławy i Olsztyna są obecnie dwa punkty różnicy (na korzyść Jezioraka), o
wszystkim zadecyduje więc sobotni bój, który zostanie rozegrany w tzw. Małej Arenie olsztyńskiej
Uranii. Jak nam przekazał dzisiaj Marcin Malewski, niezwykle doświadczony zawodnik Warmii, a
jednocześnie II trener i wiceprezes ds. sportowych w olsztyńskim klubie, zainteresowanie sobotnim
pojedynkiem jest ogromne! Wszyscy nazywają to spotkanie jedynym słusznym określeniem: MECZ
SEZONU!

Aqua-Instal Jeziorak Iława opublikował w swoich social-mediach wywiad z Łukaszem Kamińskim,
prezesem klubu.

„WYWIAD Z PREZESEM ŁUKASZEM KAMIŃSKIM

Doskonale zdajemy sobie sprawę, o czym myślicie, co
zaprząta Wasze głowy w ostatnich dniach, a nawet
tygodniach. MECZ SEZONU Z WARMIĄ OLSZTYN!!! Tym
żyje aktualnie nie tylko nasz klub, ale także spora część
sportowej Iławy oraz środowisko piłki ręcznej (nie tylko z I
ligi).

I właśnie sobotni pojedynek w Olsztynie, który rozstrzygnie
sprawę mistrzostwa w I lidze (grupa A) jest głównym tematem
wywiadu, który z prezesem KPR Aqua-Instal Jeziorak Iława,
Łukaszem Kamińskim przeprowadziła ekipa z iławskiego
Przeciesz Marketing.

- Jakie nastawienie panuje w obozie Aqua-Instal Jeziorak Iława
przed meczem sezonu?

- Dlaczego wynik spotkania ze Spartą Oborniki wcale nie był taki
nieważny?

- Czy jest plan B? Czyli co z zespołem i klubem w przypadku
braku mistrzostwa i gry w Turnieju Mistrzów?



- Kiedy Łukasz Kamiński złapał bakcyla piłki ręcznej i jak to się
stało, że trafił do Jezioraka i został – ostatecznie – jego
prezesem?

Odpowiedzi na te pytania znajdziecie w rozmowie z Łukaszem
Kamińskim.

PS. Mariusz Zawłocki, Grzegorz Baliński - w wywiadzie są
pozdrowienia dla szanownych Kolegów”
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Zapraszamy do obejrzenia i wysłuchania rozmowy, w której też mieliśmy swój udział.
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